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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 275 000 zł

Do sprzedaży 3 pokojowe( 16/13/9 mkw) mieszkanie z ogródkiem( ok.80 mkw ) zlokalizowane w niskim
budynku w pobliżu Os.Zawadzkiego.Dwa pokoje przejściowe,sypialnia,oddzielna ,umeblowana kuchnia
,łazienka z wc ,przedpokój.Do mieszkania przynależy garaż z kanałem za dodatkową opłatą 35 tys.zł.Lokal
ogrzewany elektrycznie (strefa dzienna i nocna),okna nowe PCV,na podłogach panele ,na ścianach tapeta
typu raufaza ,do malowania.Budynek ocieplony,klatka po remoncie czysta i zadbana.Całość sprawia
przyjemne wrażenie.W poblizu wszystkie obiekty użyteczności publicznej oraz środki komunikacji
miejskiej.Polecam i zapraszam do zapoznania się z ofertą!

Symbol KOM30561 Symbol SWO 351020

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 275 000 PLN Cena za m2 5 500 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 50 m² Powierzchnia użytkowa 50 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1930

Standard PODWYŻSZONY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OSOBNA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Nr Licencji 1532

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


